Ondiej Smehlik (eshop.prahacomputers.cz)
info@prahacomputers.cz
608697573

OBAL NA CD COVER IT SLIM PLASTOVY 5,2 MM

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

22.07.24 16:23:40

5,39 K¢

(bez DPH: 4,45 K¢)
5,93 K¢

0,54 K¢

CD201000

27036

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT obal na CD slim

Plastovy obal pro bezpe&né ulozeni CD médii. Sitka obalu je 5,2 mm.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pocet moznych ulozenych médii: 1 ks

Sirka obalu: 5,2 mm



